
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 43.595.451,13 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.235.163,13 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.360.288,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 3D6FBCA8-06C8-46D4-8D01-4E1DADC29E06. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 20/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 4.03.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 315 065,00 0,00 1 315 065,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 000,00 0,00 266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -27 979,00 17 021,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 979,00 27 979,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 350,00 0,00 178 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 350,00 0,00 128 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 3 000,00 3 100,00

710 Działalność usługowa 67 000,00 37 000,00 104 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 37 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 0,00 220 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 278,00 0,00 150 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -905,00 27 095,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 905,00 905,00

758 Różne rozliczenia 167 032,00 -37 000,00 130 032,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 167 032,00 -37 000,00 130 032,00

4810 Rezerwy 167 032,00 -37 000,00 130 032,00

Razem: 43 595 451,13 0,00 43 595 451,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3D6FBCA8-06C8-46D4-8D01-4E1DADC29E06. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-03-11T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




